

# **AG Gulve A/S**

Tørringvej 20

2610 Rødovre

CVR-nr. 25471172

## **Årsrapport for 2018**

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-03-2019

---

Henrik Ancher  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

AG Gulve A/S

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AG Gulve A/S Tørringvej 20 2610 Rødovre
Telefon	44-925066
Telefax	44-923818
E-mail	info@aggulve.dk
CVR-nr.	25471172
Stiftelsesdato	22-06-2000
Hjemsted	Rødovre
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Bestyrelse</b>	Lars Henriksen, Formand Mark Rørbye Tunow Carsten Vilhelmsen Henrik Ancher, Direktør
<b>Direktion</b>	Henrik Ancher, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Per Kronborg Registreret Revisionanpartsselskab Fuglebækvej 3A, 1. 2770 Kastrup CVR-nr.: 26659817

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre gulvbehandling og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 4.449.647, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 28.071.671, og en egenkapital på kr. 8.935.521.

Selskabets ledelse vurderer, at årets resultat er tilfredsstillende, og at det blev lidt bedre end budgetteret.

Selskabets omsætning er fornuftig fordelt på mange samarbejdspartner indenfor det private erhverv, offentlige institutioner, kommuner samt de private kunder.

En af årsagene til det gode resultat, skyldes at AG Gulve A/S har gennemgået en digitallisering af alle arbejdsprocesser.

Dette arbejde vil fortsætte i 2019, således at der forventes et forbedret resultat i forhold til indeværende regnskabsår, på en ca.15%.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>34.770.685</b>	<b>29.633.282</b>
Personaleomkostninger	1	-28.108.417	-24.648.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-517.991	-336.464
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.144.277</b>	<b>4.648.765</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31.891	23.879
Finansielle omkostninger	2	-432.063	-284.263
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.744.105</b>	<b>4.388.381</b>
Skat af årets resultat		-1.294.458	-1.006.588
<b>Årets resultat</b>		<b>4.449.647</b>	<b>3.381.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	3.500.000
Overført resultat		1.449.647	-118.207
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.449.647</b>	<b>3.381.793</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.383.000	962.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.383.000</b>	<b>962.500</b>
Produktionsanlæg og maskiner		873.772	1.010.673
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>873.772</b>	<b>1.010.673</b>
Andre tilgodehavender		288.000	288.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>288.000</b>	<b>288.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.544.772</b>	<b>2.261.173</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.696.000	1.815.255
<b>Varebeholdninger</b>	3	<b>1.696.000</b>	<b>1.815.255</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.060.798	18.050.809
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.463.041	2.255.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	382.207
Andre tilgodehavender		281.184	211.685
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.805.023</b>	<b>20.900.451</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.876</b>	<b>4.736</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.526.899</b>	<b>22.720.442</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.071.671</b>	<b>24.981.615</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført resultat	6	5.435.521	3.985.871
Udbytte for regnskabsåret	7	3.000.000	3.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.935.521</b>	<b>7.985.871</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		940.739	0
Gæld til associerede virksomheder		4.000.000	6.950.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>4.940.739</b>	<b>6.950.000</b>
Gæld til banker		1.904.453	1.128.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.754.742	4.818.664
Selskabsskat		1.294.458	1.006.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.241.758	3.091.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.195.411</b>	<b>10.045.744</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.136.150</b>	<b>16.995.744</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.071.671</b>	<b>24.981.615</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

	2018	2017	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	25.513.680	22.194.837	
Pensioner	1.545.279	1.435.456	
Andre omkostninger til social sikring	538.477	577.897	
Andre personaleomkostninger	510.981	439.863	
	<b>28.108.417</b>	<b>24.648.053</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	62	60	
<b>2. Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	432.063	284.263	
	<b>432.063</b>	<b>284.263</b>	
<b>3. Varebeholdninger</b>			
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>			
Fremstillede varer og handelsvarer	1.696.000	1.815.255	
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.696.000</b>	<b>1.815.255</b>	
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af udført arbejde	2.463.041	2.255.750	
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>2.463.041</b>	<b>2.255.750</b>	
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Saldo primo	500.000	607.000	
Årets afgang	0	-107.000	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
<b>6. Overført resultat</b>			
Saldo primo	3.985.874	5.597.078	
Årets tilgang	1.449.647	-118.207	
Årets afgang	0	-1.493.000	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>5.435.521</b>	<b>3.985.871</b>	
<b>7. Udbytte for regnskabsåret</b>			
Årets tilgang	3.000.000	3.500.000	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.500.000</b>	
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	940.739		
Gæld til associerede virksomheder	4.000.000		
	<b>4.940.739</b>		

**Noter**

**2018**

**2017**

**9. Eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for bankgæld, er der afgivet selvskyldnerkaution fra Anchers Holding ApS

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt ejerpantebrev på tkr.4.000

På balancedagen er der stillet arbejdsgarantier på almindelige vilkår.